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TeMbl U TOFOBOIro COYMHEeHUs

102

202

302

401

502

03.12.2014r:

«Yem TBOpUYecTBO M.HO. JlepmoHTOBa MOXET
ObITb UHTEPECHO COBPEMEHHOMY UYMTATENIO? »

«KTO roBopuT, YTO HA BOMHE HE CTPALLHO, TOT
HUYEero He 3HaeT 0 BOMHE»

«[prpoaa n BHYyTPEHHUI MNP YenoBekKa:
CO3BYYME N JUCCOHAHCY.

«Kakne cobbITns 1 BrievyaTsieHUs XXU3HU
NOMOrarT YenoBEeKY B3pOCNeTb?»

«YHT10 Ba)kHee: NoduTb Unm ObITb NIOOUMbBIM?»



Kputepuun 3aveta

CooTBeTCcTBME TEME

AprymeHTauums.
[MlpuBneyeHue
nuTepaTtypHoro
MaTtepuana

Komno3uuus
KayectBO peuun
'[pPaMOTHOCTb

1)

’0

100%
100%

53%
49%
85%



CantoTuH Hukuta
CepreeBa AHacTacusa
CeppoobuHueBa Bukropus
Tka4y Onbra

TpyxayeBa Hatanbs
Ky3abmunH AHapewu

JlTaxTnH UBaH

MaBpuyeB Muxauvn
BypkoBeukun Bnagucnas
BoBuyeHko Onbra
foBopuHa EkaTepuHa
puropbeBa AnekcaHgpa

DOTBETCTBYIOT NATU KpUTEepUAM
COUYMHEeHuA 23% yvyalimxcsa:

116
116
116
116
11a
116
11a
11a
116
116
116
11a



NTorm COUMHeHuUs.

B nuuee 53 BbiNnyCKHUKa 11-Knaccos.

* 100% y4alumxcs nmuea caanm EINS no

nuTepartype 1 gonyuleHbl K UTOroBou
arTectayun.

* ¥ 100 % y4alimxca eCTb BO3MOXXHOCTb
MCMoNb30BaHUA pe3ynsLTaTtoB COMNMHEHUSA
Npw NOCTYNMEHUN B BY3

(40 10 6annoB Nno peweHuro BY: !
il




ElD no matemaTtuke B 2014-2015.
(yuntenb matemaTtuku babuuyesa I'.H.)

ElN9 no aHrnMnckomy A3biKy B 2014-2015.

(yuuTenb aHrnmuMnckoro sisbika Kogonosa
H.B.)




YoayHOU NoaroTtoBKU K
AK2AAaMeHAM]




