



Темы итогового сочинения 03.12.2014г:

номер	тема
102	«Чем творчество М.Ю. Лермонтова может быть интересно современному читателю?»
202	«Кто говорит, что на войне не страшно, тот ничего не знает о войне»
302	«Природа и внутренний мир человека: созвучие и диссонанс».
401	«Какие события и впечатления жизни помогают человеку взрослеть?»
502	«Что важнее: любить или быть любимым?»



Критерии зачета



Nº п/п	Критерии оценивания	% учащихся справивших с критерия
1.	Соответствие теме	100%
2.	Аргументация. Привлечение литературного материала	100%
3.	Композиция	53%
4.	Качество речи	49%
5.	Грамотность	85%



ответствуют пяти критериям сочинения 23% учащихся:

Ф.И. учащихся	класс
Салютин Никита	11б
Сергеева Анастасия	11б
Сердобинцева Виктория	11б
Ткач Ольга	11б
Трухачева Наталья	11a
Кузьмин Андрей	11б
Лахтин Иван	11a
Мавричев Михаил	11a
Бурковецкий Владислав	11б
Вовченко Ольга	11б
Говорина Екатерина	11б
Григорьева Александра	11a

Итоги сочинения.

- В лицее 53 выпускника 11-классов.
- 100% учащихся лицея сдали ЕГЭ по литературе и допущены к итоговой аттестации.
- У 100 % учащихся есть возможность использования результатов сочинения при поступлении в вуз

(до 10 баллов по решению ву:



Удачной подготовки к экзаменам!

